
Smlouva o dílo, servisní smlouva   strana 1   016/1 

SMLOUVA O DÍLO, SERVISNÍ SMLOUVA č. OZ20122535 

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění  
 
Objednatel: 
  Technické služby Lanškroun, s.r.o.                

se sídlem  Lanškroun - Žichlínské Předměstí, Nádražní 33, PSČ 563 01             

zápis v OR:  27. 3. 2001, 17173 C, Krajský soud v Hradci Králové                         
zastoupená: Ing. Jiřím Menclem, prokuristou             
IČO:   25951459                   DIČ: CZ25951459                     
email pro fakturaci:                                  
(dále jen objednatel) 

a  

Zhotovitel :  
GX SOLUTIONS BOHEMIA, s. r. o.  
se sídlem V oblouku 114, 25101 Čestlice  
zápis v OR: u Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190998 
zastoupená: Martinem Židlíkem, jednatelem 
IČO: 26850010 DIČ: CZ26850010 
Banka: Komerční banka, a.s., Praha 1 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx   
(dále jen zhotovitel) 

Smluvní ujednání 
GX SOLUTIONS BOHEMIA, s. r. o. a Objednatel tímto uzavírají Servisní smlouvu, která se řídí Rámcovou smlouvou, platným zněním Všeobecných obchodních 
podmínek (VOP) a platným ceníkem Služeb GX SIM a GX CARE. Objednatel podpisem Servisní smlouvy stvrzuje, že tyto dokumenty převzal, seznámil se s nimi         
a bez výhrad s nimi souhlasí. Objednateli budou poskytovány Služby v rozsahu, které jsou vymezeny touto objednávkou a platnými VOP.  
(1) Služba-název 
Definuje obsah a rozsah služeb dle ceníku GX CARE, Rámcové smlouvy a VOP. 
(2) Zrušení služby 
Objednatel se zavazuje uhradit deaktivační poplatky dle ceníku GX CARE spojené s ukončením provozu služby.   
(3) SIM karta, pokud je součástí služby 

 SIM karty jsou používány Objednatelem k využívání Služeb spojené s přenosem dat. 

 Využívání SIM karet se řídí Rámcovou smlouvou, VOP, platným Ceníkem GX SIM a GX CARE a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném 
znění. 

 Každá SIM karta je nastavena dle požadované služby specifikované v Objednávce. 

 Objednatel se zavazuje využívat SIM kartu pouze v zařízení dodaném Zhotovitelem. 

 SIM karta je Objednateli předána Zhotovitelem, zabudována v HW. Za převzetí SIM karty se bere okamžik podpisu dodacího listu či jiného dokladu o 
převzetí. 

(4) SIM karta je po celou dobu užívání ve vlastnictví Zhotovitele. Objednatel je povinen v případě ukončení užívání Služby neprodleně vrátit SIM kartu a 
zažádat si zrušení poskytované služby Žádostí o aktivaci/deaktivaci poskytovaných služeb. Je-li oznámení učiněno telefonicky, je nezbytné, aby takovéto 
oznámení bylo neprodleně do 24 hodin od nahlášení Objednatelem potvrzeno písemně, jinak se telefonické ohlášení považuje za neplatné. Objednatel 
odpovídá za náklady Služby SIM karty uskutečněné do doby doručení písemné žádosti o pozastavení či zablokování SIM karty.  
SIM karta je vrácena Zhotoviteli: 
a) při demontáži HW Zhotovitelem, pokud si o ni Objednatel zažádá (o předání bude sepsán protokol podepsaný Zhotovitelem a Objednatelem), 
b) doručením na adresu Zhotovitele.  

(5) Objednatel není oprávněn poskytnout SIM kartu do pronájmu třetí osobě.  
(6) Odcizení a ztráta SIM karty. Pokud bude Objednateli SIM karta odcizena či SIM kartu ztratí, zavazuje se neprodleně o tomto informovat Zhotovitele, 

který SIM kartu na základě této žádosti zablokuje nejpozději do 24 hodin. Tuto informaci je poté nutné potvrdit písemnou formou. Objednatel se 
zavazuje uhradit všechny náklady spojené s blokací SIM karty dle aktuálního Ceníku GX SIM a GX CARE a dále uhradit náklady SIM karty uskutečněné na 
SIM kartu do doby 24 hodin po oznámení o odcizení či ztrátě SIM karty.  

(7) Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli veškeré náklady spojené s užíváním SIM karty dle platného Ceníku GX SIM a GX CARE.  
(8) V případě nedostupnosti Služby je Zhotovitel povinen zjistit příčinu nedostupnosti. Zjistí-li Zhotovitel že nese za výpadek Služby odpovědnost, je 

povinen bez zbytečného odkladu zahájit jeho odstraňování. 

ID zařízení  (RZ, IMEI, VIN…) Služba - název 
Služba v Kč 

bez DPH 
Minimální 

měsíční plnění 
Poznámka 

Bokomobil       GX Basic CZ 175 175  

KIOTI GX Basic CZ 175 175  

     

     

 

Za objednatele: 
V                                       , dne                      
 
 
…………………………………………………..……………… 
Mgr. VÍTĚZSLAV LUX                             
Jednatel                     
 Technické služby Lanškroun, s.r.o.                                   

Za zhotovitele: 
V Čestlicích, dne                  
 
 
……………………………..………………………………… 
Martin Židlík 
Jednatel 
GX SOLUTIONS BOHEMIA, s. r. o.       

 


